
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 22.05.2024 roku 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Finansowo – Gospodarczego 

Nadleśnictwa Trzcianka na 2024 rok 

K.0210.4.2024 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. 

2024 poz. 530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w oparciu o Zarządzenie nr 

16/2024 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile z dnia 

15 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowo – Gospodarczego 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile na 2024 rok (EP.0210.1.3.2024), 

Decyzję nr 24/2024 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile z dnia 

15 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowo – Gospodarczego 

nadleśnictw Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile na 2024 rok 

(EP.0210.2.1.2024) oraz Decyzję nr 26/2024 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Pile z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia zasadniczego 

średniookresowego planu nakładów na środki trwałe, wartości niematerialne i prawne 

oraz inwestycje na lata 2025 – 2028 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Plan Finansowo – Gospodarczy Nadleśnictwa 

Trzcianka na 2024 rok oraz średniookresowy plan nakładów na środki trwałe, 

wartości niematerialne i prawne oraz inwestycje na lata 2025 – 2028 obejmujące 

tabele: 

1. Tabelę przychodów, kosztów i wyniku (załącznik nr 1), 

2. Tabelę zadań finansowanych ze środków budżetowych (załącznik nr 2), 

3. Tabelę finansowania rzeczowych aktywów trwałych (załącznik nr 3), 



4. Tabelę planowanego zatrudnienia i wynagrodzeń (załącznik nr 4), 

5. Tabelę wybranych zadań rzeczowych (załącznik nr 5), 

6. Tabelę rozrachunków wewnętrznobranżowych (załącznik nr 6), 

7. Tabelę „Wykaz imprez pracowniczych wg Zarządzenia nr 15 z dnia 

8 marca 2016 roku” (załącznik nr 7), 

8. Tabelę nakładów inwestycyjnych 4-letnich (załącznik nr 8). 

§ 2 

W okresie funkcjonowania Planu Finansowo – Gospodarczego odpis podstawowy 

na Fundusz Leśny dla Nadleśnictwa Trzcianka dokonywany jest wskaźnikiem 

procentowym w wysokości 3,2727 % wartości sprzedanego drewna. 

§ 3 

Plan Finansowo – Gospodarczy Nadleśnictwa Trzcianka na 2024 rok obejmuje: 

1) Plan Finansowo – Gospodarczy nadleśnictwa zatwierdzony przez Dyrektora 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile – część syntetyczna; 

2) Szczegółowy plan nadleśnictwa utrwalony na nośniku magnetycznym 

w ramach Jednolitego Systemu planów w SILP; 

3) Zaakceptowany Centralny System Planów w SilpWeb „Wersja planu: 

4 – Plan finansowo – gospodarczy (zasadniczy) na rok 2024 r.”. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 

od 1 stycznia 2024 roku. 

  


